

اسپیسر بلوک شیشه ای Glass Block Spacers

اسپیسر بلوک شیشه ای جهت ایجاد فاصله به صورت یکپارچه بین بلوک های شیشه ای می باشد.



شرح

استفاده از بلوک های شیشه ای دو جداره مدتهاست که جهت فضا سازی و پارتیشن بندی و سایر موارد، کاربرد گسترده ای در ساختمان ها جهت ساخت دیوارهای داخلی و خارجی و ساخت دیوارهای جداکننده شیشه ای زیبا و رنگی مرسوم شده است. بلوک های شیشه ای در رنگهای متنوع تولید می شوند و از دو جداره شیشه قالبی و کیوم شده که فضای بین شیشه ها خالی است با ضخامت هشت سانتیمتر تولید می شوند. بلوک های شیشه ای به لحاظ دو جداره بودن عایق بسیار مناسبی در برابر سرما و گرما و صدا هستند و دارای مقاومت بالایی می باشند. علاوه بر مبحث زیبایی بلوک های شیشه ای، با توجه به مواردی که در مورد عایق بودن بلوک های شیشه ای در مورد گرما و سرما و صدا ذکر شد، تبدیل به یکی از المان های سازه ای کارآمد در ساختمان سازی شده است. از خصوصیات منحصر به فرد بلوک های شیشه ای انعکاس نور می باشد، که به لحاظ رنگی بودن و امکان استفاده از بلوک های شیشه ای با رنگ های مختلف در یک دیوار یا پارتیشن، شاهد انعکاس نورهای رنگی زیبایی خواهیم بود. برای نصب و چیدمان بلوک های شیشه ای نیاز به اسپیسر بلوک شیشه ای است. این قطعه از جنس پلاستیک فشرده تولید و عرضه می شود. اسپیسر بلوک شیشه ای در دو سایز ده و پنج میلیمتر طراحی و تولید می شود و در صورت استفاده از هر کدام، بین بلوک ها، همان میزان فاصله بصورت یکپارچه بین بلوک های شیشه ای ایجاد خواهد شد.

نحوه استفاده

اسپیسر بلوک شیشه ای در محل بند یا تقاطع بلوک های شیشه ای قرار می گیرد. نحوه نصب بلوک های شیشه ای به این ترتیب است که ابتدا روی سطحی که قرار است توسط بلوک های شیشه ای دو جداره، دیوار چینی یا پارتیشن بندی انجام شود، ملات مخصوص اجرا می شود و اولین بلوک جای گذاری می شود. سپس اسپیسر بلوک شیشه ای در پایین و بالای محل تلاقی با بلوک بعدی کارگذاری شده و بلوک بعدی کار گذاشته می شود. به همین ترتیب با اسپیسر گذاری و گسترش بلوک ها در جهات طولی و عرضی و اجرای ملات یا چسب مخصوص بین بلوک ها، دیوار و یا پارتیشن مورد نظر تکمیل می شود.

میزان استفاده

میزان مصرف اسپیسر بلوک شیشه ای با توجه به بندها و یا محل تلاقی بین بلوک های شیشه ای تعیین می شود.

نکات

با توجه به سلیقه می توان از اسپیسر ۰۱ میلیمتر یا ۵ میلیمتری برای نصب بلوک شیشه ای استفاده نمود، که همان مقدار اندازه را بین بلوک ها بصورت یکپارچه ایجاد خواهد نمود.

علاوه بر قرارگیری اسپیسر بلوک شیشه ای در جهات طولی و عرضی، نیاز است در کلیه مقاطع فصل مشترک بلوک های شیشه ای، برای اتصال به یکدیگر از ملات یا چسب مخصوص استفاده شود، حداقل زمان خشک شدن و بهره برداری ۴۲ ساعت می باشد.

پس از اتمام ساخت دیوار با بلوک های شیشه ای، قسمتی بیرون زده از اسپیسر بلوک شیشه ای را توسط کاتر بریده و فضای بین بلوک ها را بندکشی نمایید.

بسته بندی

نایلون ۳۰ عددی

